
 

ID 323 

 
D O D A T E K  č. 4 

ke smlouvě o zastavení pohledávek na bankovním účtu č. 1604/19T-1089/19T-120 VL ze dne 
16.10.2019 

    
uzavřený mezi smluvními stranami: 
 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92, 
IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
3608, 
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami,  
na straně jedné  
(dále jen „Banka”) 
 
a 
 
korporace  Teplárna Strakonice, a.s., 
sídlem Komenského 59, Strakonice II, Strakonice, doručovací číslo: 38643, PSČ 386 01, 
IČO 60826843, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl B, vložka 636, 
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami, 
na straně druhé  
(dále jen „Zástavce") 
 
 
 

A. 
 

1. Dne 16.10.2019 byla mezi Bankou a Zástavcem uzavřena smlouva o zastavení pohledávek na 
bankovním účtu č. 1387714044/2700 za účelem zajištění dluhů Zástavce vůči Bance vzniklých na 
základě: 

- Rámcové smlouvy o obchodování na finančním trhu ze dne 16.10.2019, ve znění 
pozdějších dodatků,  

- Smlouvy o úvěru reg.č. 1266/19-120 ze dne 6. prosince 2019  
- Smlouvy o úvěru a dalších bankovních službách poskytovaných formou víceúčelové linky 

reg. č. 1265/19-120 ze dne 6. prosince 2019 ve znění pozdějších dodatků 
- Smlouvy o úvěru reg.č. 602/20-120 ze dne 25.6.2020 
Smlouva o zastavení pohledávek na bankovním účtu byla upravena dodatkem č. 1 až č. 3 (dále 
jen „smlouva o  zastavení pohledávek na bankovním účtu"). 

 
2. Dne 3. května 2021 byl uzavřen dodatek č. 3 ke smlouvě o úvěru a dalších bankovních službách 

poskytovaných formou víceúčelové linky reg. č. 1265/19-120, na jehož základě došlo ke změně 
výše dluhů,  které jsou smlouvou o  zastavení pohledávek na bankovním účtu zajišťovány, a to 
k navýšení na částku xxxxxxxxxxx,- CZK (slovy: xxxxxxxxxxxx korun českých). 

 
 
 

B. 
 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněních obsahu smlouvy o zastavení 
pohledávek na bankovním účtu: 
 
 
1.  V článku IV „Zajišťované dluhy“ se mění odstavce 1 a 2, které nově znějí: 

1. Zástavní právo podle této smlouvy zajišťuje všechny dluhy Zástavce vůči Bance: 

a) ve výši xxxxxxxxxx,- EUR (slovy: xxxxxxxxxxxx eur) a příslušenství vyplývající 
z Rámcové smlouvy o obchodování na finančním trhu, ve znění pozdějších dodatků, 



 

 

2 

uzavřené dne 16.10.2019 mezi Bankou jako úvěrujícím na straně jedné a Zástavcem 
jako úvěrovaným na straně druhé (dále jen „zajištěná smlouva 1“),   

b) ve výši xxxxxxxxxxx,- CZK (slovy: xxxxxxxxxxxxxx korun českých) a příslušenství 
vyplývající ze smlouvy o úvěru reg. č. 1266/19-120, ve znění pozdějších dodatků, 
uzavřené dne 6.12.2019 mezi Bankou jako úvěrujícím na straně jedné a Zástavcem jako 
úvěrovaným na straně druhé (dále jen „zajištěná smlouva 2“),  

c) ve výši xxxxxxxxxxx,- CZK (slovy: xxxxxxxxxxxx korun českých) a příslušenství 
vyplývající ze smlouvy o úvěru a dalších bankovních službách poskytovaných 
formou víceúčelové linky reg. č. 1265/19-120, ve znění pozdějších dodatků, uzavřené 
dne 6.12.2019 mezi Bankou jako úvěrujícím na straně jedné a Zástavcem jako 
úvěrovaným na straně druhé (dále jen „zajištěná smlouva 3“)  

d) ve výši xxxxxxxxxxx,- CZK (slovy: xxxxxxxxxxxxxxxxx korun českých) a příslušenství 
vyplývající ze smlouvy o úvěru reg. č. 602/20-120, ve znění pozdějších dodatků, 
uzavřené dne 25. června 2020 mezi Bankou jako úvěrujícím na straně jedné a 
Zástavcem jako úvěrovaným na straně druhé (dále jen „zajištěná smlouva 4“),   

 (všechny společně dále jen „zajištěná smlouva”).  

 
2. Dluhy vyplývající ze zajištěné smlouvy jsou kromě dluhů uvedených v předchozím odstavci též 

dluhy vyplývající z povinnosti uhradit Bance veškeré poplatky, odměny, smluvní pokuty a další 
sankční platby vztahující se k zajištěné smlouvě nebo k této smlouvě, včetně náhrad všech 
nákladů vynaložených Bankou a ztrát způsobených Bance v souvislosti se zajištěnou 
smlouvou nebo touto smlouvou, jakož i dluhy vzniklé z odstoupení od zajištěné smlouvy či 
v souvislosti s ním nebo vzniklé vůči Bance v případě neplatnosti, neúčinnosti či zdánlivosti 
zajištěné smlouvy nebo v souvislosti s takovými vadami zajištěné smlouvy, přičemž tyto dluhy 
mohou vznikat: 

a)   ode dne uzavření zajištěné smlouvy 1 po dobu její účinnosti, a to do výše xxxxxxxxx,-
EUR, 

b)   ode dne uzavření zajištěné smlouvy 2 do 31.3.2031, a to do výše xxxxxxxxxxxxx,- CZK, 

c)   ode dne uzavření zajištěné smlouvy 3 po dobu její účinnosti, a to do výše xxxxxxxxxxx,- 
CZK.  

d)   ode dne uzavření zajištěné smlouvy 4 do 29.12.2029, a to do výše xxxxxxxxxxx,- CZK.  
 

 

C. 
 

V dalších ustanoveních zůstává smlouva o zastavení pohledávek na bankovním účtu nedotčena. 
 
Zástavce je povinen bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne uzavření tohoto 
dodatku, zajistit uveřejnění tohoto dodatku, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“). 
 
 

D.  
 

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních; každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení 
dodatku opatřeným podpisy obou smluvních stran. 

 
 
 
 
 
 



 

 

3 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv. 

 
 
 
V Č. Budějovicích dne 3. května 2021 V Č. Budějovicích dne 3.května 2021 
 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  Teplárna Strakonice, a.s.  
 
 
 
Podpis:________________________ 
Jméno:  

Podpis: ______________________ 
Jméno: Ing. Pavel Hřídel 

        RČ/Datum narození: 3.1.1970 
  Bydliště: Švandy dudáka 677, 

Strakonice I, 386 01 Strakonice 
   

 
 

Podpis: _______________________ 
Jméno:  

Podpis:_______________________ 
Jméno: Ing. Terezie Houdková 

        RČ/Datum narození: 13.10.1976 
  Bydliště: Zavadilka 2045, České 

Budějovice 2, PSČ 370 05 
 
 
 
 
Podpis: _________________________________ 
Jméno pracovníka Banky - 
identifikující osoby: M.Černá 
 


